
 
Servizio Associato della Centrale Unica di Committenza 

 

 

CAMUGNANO 

CASTEL D’AIANO  

CASTEL DI CASIO 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI  

GAGGIO MONTANO 

GRIZZANA MORANDI 

LIZZANO IN BELVEDERE 

MARZABOTTO 

MONZUNO 

SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO 

VERGATO 

 

 
AVVISO ESITO DI GARA DESERTA 

 

Avviso sui risultati della procedura  Aperta – Appalto Integrato Soprasoglia 

in Comune di Lizzano in Belvedere - CIG A03C19DD32 

 

Amministrazione aggiudicatrice: 

UNIONE DEI COMUNI DELL’APPENNINO BOLOGNESE – CENTRALE 

UNICA DI COMMITTENZA - Piazza della Pace, 4 – 40038 Vergato 

(BO) – ITALIA -  COD. AUSA 0000369411 - CODICE NUTS  ITD55 

Tel. +39 051 911056 – Fax +39 051 911983 

Responsabile del procedimento per la procedura di gara: Geom. 

Marco Borghetti  

Posta elettronica: cuc@unioneappennino.bo.it   

PEC: centralecommittenza.unioneappennino@cert.provincia.bo.it 

Amministrazione Committente 

Comune di Lizzano in Belvedere  

Responsabile Unico del Procedimento: 

Geom. Umberto Tonini 

Descrizione dell'appalto: 

Gara 23/423 - Appalto integrato soprasoglia con inversione 

procedimentale per l’affidamento della progettazione esecutiva e 

dei lavori di realizzazione della nuova seggiovia quadriposto ad 

ammorsamento automatico “Polla – lago Scaffaiolo” in 

sostituzione della seggiovia quadriposto ad ammorsamento fisso 

“Direttissima” e della sciovia “Cupolino” in Comune di Lizzano in 

Belvedere (BO) 

Procedura 

Procedura aperta soprasoglia con modalità telematica tramite il 

sistema per gli acquisti telematici dell’Emilia-Romagna – 

piattaforma “SATER” all’interno del Registro di sistema n. 

PI372692-23 

Importo a base di gara: 

Complessivamente € 6.721.651,53 di cui € 4.937.883,28 per lavori 

a base di gara € 1.537.674,54 per manodopera ed € 164.279,63 per 

oneri sicurezza, € 67.232,94 per progetto esecutivo ed € 14.581,14 

per oneri accessori 

Numero di offerte ricevute: Nessuna offerta ricevuta - gara deserta 

Determinazione di presa d’atto gara 

deserta 
N. 31 del 23.01.2024 



Organo responsabile delle 

procedure di ricorso 

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE - Via D'Azeglio, 54 - 

40123 Bologna 

Pubblicazione dell'esito di gara sulla 

GUUE 
Data 26.01.2024 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSOCIATO 

DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Marco Borghetti 

 


